CÂMARA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215- Centro – Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000  CNPJ: 2 6 . 1 1 9 . 9 9 0 / 0 0 0 1 - 7 5

Câmara Municipal de Rodeiro

 _______________________________________________________________

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

P.A. Nº 014/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 004/2024

O agente de contratação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Rodeiro, por seu Presidente Luiz

Geraldo da Silva Junior, Reconheceu, Adjudicou e Homologou a inexigibilidade de

licitação em epígrafe, para a contratação de empresa, por inexigibilidade de licitação, para

participação de 7 (sete) Vereadores da Câmara Municipal de Rodeiro, no curso “SOBRE

AS AÇÕES DE GESTÃO PARA EQUILÍBRIO FISCAL DO ÚLTIMO ANO DO

MANDATO, ORÇAMENTO MUNICIPAL E CONSIDERAÇÕES SOBRE O

DECRETO LEI 201 DE 1967”, promovido pela GÊNESIS CAPACITAÇÃO EM

GESTÃO PÚBLICA LTDA, no período de 18/06/2024 a 21/06/2024, na cidade de

Brasília/DF, formato presencial. Empresa: GÊNESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO

PÚBLICA LTDA, CNPJ nº 24.450.024/0001-00. Valor total: R$ 6.230,00 (seis mil

duzentos e trinta reais). Vigência: Da data da emissão do empenho até a data final de

realização do evento e seus desdobramentos.

Rodeiro/MG, 11 de junho 2024.

__________________________

Gabriel da Silva Fernandes

Agente de Contratação

CERTIDÃO

Certifico que este extrato do Termo de

Adjudicação e Homologação foi publicado

no sítio eletrônico oficial da Câmara

Municipal de Rodeiro, em 11/06/2024:

http://rodeiro.mg.leg.br/

____________________________________

Gabriel da Silva Fernandes

Secretário Geral do Legislativo

http://rodeiro.mg.leg.br/